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Kontrollen er foretaget i forbindelse med forbrugerklage.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: . Under kontrollen stod der gryder,
pander med mad, samt ikke rengjort inventar i køkken. Der fløj
flere fluer omkring gryder og pander. Ejer oplyser at han laver
mad til 10-15 personer og serverer det i virksomheden ca. hver
onsdag.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har
produceret stegt lever til kunder i går onsdag og har ikke nået
at fået gjort rent.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden producerer og servere
mad til gæster i virkksomheden samt serverer diverse drikkelse
som sodavand, kaffe, øl og diverse drikke for kunder.
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Virksomheden har ikke udarbjdet en risikoanlyse der dækker disse aktiviteter
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg stopper med produktionen. Jeg vil have risikoanalyse.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Vejledt konkret om regler for udarbejdelse og tiltedeværelse af dækkende risikoanalyse i
virksomheder der håndterer fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolinformationsblanket.
Det indskærpes, at kontrolinformationsblankettet umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal
ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er
let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: kontrolinformationsblanketten er ikke ophængt korrekt og er dermed ikke let synlig og
læsbar for forbrugerne. Kontrolinformationsblanketten stod på et bord bagers i baren
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagte opfølgende. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Mærkning og information: Vejledt konkret om regler for tilstedværelse af sporbarhedsdokumentation på
fødevarer.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde væsentlige ændringer i sine aktiviteter til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden producerer mad til gæster i køkken bar bar. Under kontrollen stod der
gryder, pander samt ikke rengjort inventar i køkken. Ejer oplyser at han laver mad til 10-15 personer og serverer
det i virksomheden ca. hver onsdag.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg stopper med det. Jeg vil ikke registrere virksomheden til
denne aktivitet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se
klagevejledning på bagsiden. Vejledt konkret om regler for registrering ved Fødevarestyrelsen.


